quinta-feira, 28 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00041 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Inexigibilidade

DECLARAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

 O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba, torna público a contratação da
Inexigibilidade Nº. 001/2013. Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. Contratado:
Publicount Contabilidade Pública e Assessoria S/C Ltda. Objeto Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de consultoria e assessoria na área de contabilidade pública em geral, para o
exercício financeiro de 2013. Data da assinatura: 06/01/2013. Prazo de Vigência.31/12/2013. Valor Mensal
do Contrato R$ 6.500,00 (Seis Mil e Quinhentos Reais).

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

01.01 – Câmara Municipal

PROJETO/ATIVIDADE 2003– Poder Legislativo

ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica
Riacho de Santana/Bahia, em 06 de janeiro de 2013.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara

DECLARAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

 O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba, torna público a contratação da
Inexigibilidade Nº. 002/2013. Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. Contratado:
Nogueira e Rodrigues Advogados Associados.  Objeto  Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços em Advocacia e Consultoria Jurídica, para atender as necessidades deste
Legislativo Municipal durante o exercício financeiro de 2013. Data da assinatura: 06/01/2013. Prazo de
Vigência.31/12/2013.  Valor Mensal do Contrato R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

01.01 – Câmara Municipal

PROJETO/ATIVIDADE 2003– Poder Legislativo

ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica
Riacho de Santana/Bahia, em 06 de janeiro de 2013.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara

DECLARAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

 O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba, torna público a contratação da
Inexigibilidade Nº. 003/2013. Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. Contratado:
Plenna – Serviços e Assessoria Ltda.  Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de assessoria na área previdenciária, execução de procedimentos do departamento de pessoal,
elaboração de GFIP´S, Cálculo da Folha de Pagamento, INSS e IRRF, Elaboração e entrega da RAIS e
DIRF, e Suporte Junto ao SIGA DO TCM, durante o exercício de 2013. Data da assinatura: 06/01/2013.
Prazo de Vigência.31/12/2013. Valor Mensal do Contrato R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

01.01 – Câmara Municipal

PROJETO/ATIVIDADE 2003– Poder Legislativo

ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica
Riacho de Santana/Bahia, em 06 de janeiro de 2013.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16BE5D272AD0F31BC340CE0ED9AA9B85